УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики
[bookmark: _GoBack]от 24 апреля 2024 г. № 115

   Форма

Главе муниципального образования городского округа Горловка
И.С. Приходько __________________________________________________________
(наименование хозяйствующего субъекта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на размещение нестационарного (передвижного) объекта мелкорозничной (торговой) сети на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования городского округа Горловка
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(тип, адрес объекта)

____________________________________________________________________________________________________________________________________
(ассортимент реализуемой продукции)

__________________________________________________________________
         (режим работы)

На срок с ___________ по______________

Приложения (на ______ л. в  _____ экз.):

«____» __________ 202__ г.	   _____________			_____________
(подпись)			Фамилия,  инициалы

М.П. (при наличии)